
cash&carry

5,10
0,03€/cacito

€15,60€

4,25
1,42€/litro

€

Venta mayorista de alimentación y hostelería

cash&carry
Del 9 al 27 de abril de 2026

la lata sale a

€0,46

el litro sale a

€1,56

Cerveza Estrella Galicia
botella pack 12x25 cl

4,60
1,39€/litro

€

Cerveza 1906 
frigopack
10 latas 33 cl

Aceite de semillas 
especial freidora 
Abrilfritos 10 L

Detergente
en polvo
Lina saco
150 cacitos

2,25
3,00€/litro

€ 4,45
5,93€/litro

€ 2,69
3,59€/litro

€ 4,25
5,67€/litro

€ 3,89
5,19€/litro

€

Vino Ribeiro
Cepas Galegas blanco 

o tinto 75 cl unidad

Vino Ribeira Sacra 
Cepas Galegas
Godello 75 cl

Vino IGP
Tierra Castilla León 

Encanto Verdejo
Godello blanco 75 cl

Vino Rías Baixas
Robalino

Albariño 75 cl

Vino Ribeira Sacra 
Rectoral Amandi 

Mencía 75 cl



cash&carry

Aceite girasol 
Koipe Sol 
aceitera 
460 ml

11,21,21€€
2,63€/litro

Aceite de 
girasol
Abrilsol 1 L

11,53,53€€

Aceite de oliva 
Abril virgen 
extra spray 
200 ml

11,76,76€€
8,80€/litro

Aceite de oliva 
Abril 0,4º o 1º 
1 L unidad

33,97,97€€

Aceite de oliva 
Abril virgen 
extra 1 L

44,64,64€€

Aceite Coosur 
Oliva Virgen 
Extra Gran 
Selección
750 ml

44,65,65€€
6,20€/litro

Vinagre 
balsámico de 
Módena Ponti 
250 ml

11,69,69€€
6,76€/litro

Caldo Aneto 
100 % natural 
pollo o 
verduras 1 L 
unidad

22,15,15€€

Pasta Gallo 
para lasaña y 
canelones sin 
gluten 250 g 11,59,59€€

6,36€/kg

Pasta Gallo al 
bronce hélices 
o plumas 450 g 
unidad

00,69,69€€
1,53€/kg

Pasta Gallo
sin gluten
fideo o plumas 
450 g unidad

11,29,29€€
2,87€/kg

Pasta Gallo 
spaghetti
sin gluten 
450 g

11,45,45€€
3,22€/kg

Pan Rallado
sin gluten
Gallo 200 g

11,45,45€€
7,25€/kg

Tallarines 
Gallina
Blanca 
carbonara o 
parmesana 
143 g unidad

11,52,52€€
10,63€/kg

Cebolla Ibsa 
caramelizada 
240 g

11,45,45€€
6,04€/kg

Maggi Saucy 
Noodles Sweet 
& Sour 128 g

11,15,15€€
8,98€/kg

Lenteja 
pardina 
Luengo extra 
1 kg

22,08,08€€

Garbanzos 
Luengo extra 
1 kg

22,34,34€€

Pimiento asado 
endulzado 
Cocina Selecta 
La Vieja 
Fábrica 280 g

11,57,57€€
5,61€/kg

Mermelada de 
tomate Cocina 
Selecta La 
Vieja Fábrica 
280 g

11,72,72€€
6,14€/kg

Mermelada 
de arándanos 
Cocina Selecta 
La Vieja 
Fábrica 280 g

11,98,98€€
7,07€/kg

Pimientos Froiz 
piquillo extra 
cristal 350 g

11,29,29€€
3,69€/kg

Melocotón 
Alcurnia 
en almíbar 
mitades 480 g

11,54,54€€
3,21€/kg

Espárragos 
Carretilla 
blancos cortos 
muy gruesos 
110 g

11,59,59€€
14,45€/kg

Piña Norvi
en su jugo 
495 g

22,11,11€€
4,26€/kg

Salchichas 
Meica 
Bockwurst 
250 g

33,25,25€€
13,00€/kg

Lentejas
Litoral
riojana
425 g

11,49,49€€
3,51€/kg

Fabada
Litoral
850 g

33,15,15€€
3,71€/kg 11,19,19€€

225 g: 5,29€/kg 
230 g: 5,17€/kg 
240 g: 4,96€/kg

Ensalada 
Carretilla
gama unidad

SIN GLUTENSIN GLUTENSIN GLUTENSIN GLUTEN
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Tomate 
frito Helios 
ecológico 
300 g

00,96,96€€
3,20€/kg

Tomate frito 
Solís 725 g

11,55,55€€
2,14€/kg

Ketchup Heinz 
Pickles Pepinillo 
250 g

11,54,54€€
6,16€/kg

Ketchup
Heinz 700 g

22,49,49€€
3,56€/kg

Mostaza
Heinz 220 ml

11,47,47€€
6,68€/litro

Salsa fina
Kraft 
tradicional
500 ml

11,57,57€€
3,14€/litro

Salsa Heinz 
Barbacoa 
Classic 400 ml

22,23,23€€
5,58€/litro

Salsa de soja 
Heinz 150 ml

11,88,88€€
12,53€/litro

Atún claro 
Calvo al 
natural 112 g

11,49,49€€
13,30€/kg

Atún claro 
Cuca en aceite 
de oliva virgen 
extra ecológico 
82 g

11,99,99€€
24,27€/kg

ECOLÓGICO

Barrilito 
Orlando 
Ketchup 300 g, 
Mostaza o Salsa 
brava 290 g 
unidad

00,90,90€€
290 g: 3,10€/kg 
300 g: 3,00€/kg

Salsa Gallo 
boloñesa 350 g 
o carbonara
330 g unidad

11,45,45  €€330 g: 4,39€/kg 
350 g: 4,14€/kg

Salsa
Ybarra 
Ranchera 
Hollywood, 
César o Kebab
250 ml unidad

11,45,45€€
5,80€/litro

Pan hogaza 
de centeno 
rebanadas 
400 g 00,99,99€€

2,48€/kg

Pan molde 
Bimbo 
Artesencia 
original o 
integral
500 g
unidad

22,22,22€€
4,44€/kg

Brio Choco 
Froiz 6 u
240 g

11,02,02€€
4,25€/kg

Bizcocho Milka Cake & Choc 
175 g o choc & choc 150 g unidad

Pan burguer 
Bimbo estilo 
Artesencia 
patata 4 u 
290 g

11,99,99€€
6,86€/kg 11,59,59€€

150 g: 10,60€/kg 
175 g: 9,09€/kg

Atún claro Calvo
en aceite de oliva, en aceite 
de oliva bajo en sal vuelca fácil 
3x52 g o ligero en aceite de 
oliva 3x60 g unidad

22,35,35€€
3x52 g: 15,06€/kg 
3x60 g: 13,06€/kg

Bonito del 
Norte Ortiz en 
aceite de oliva 
82 g

22,19,19€€
26,71€/kg

Ventresca de 
atún claro 
Calvo en aceite 
de oliva 75 g

22,75,75€€
36,67€/kg

Mejillones 
Cuca en salsa 
gallega 50 g

11,99,99€€
39,80€/kg

Navajas 
Mariscadora 
natural 8/10 
63 g

22,79,79€€
44,29€/kg

Chipirones Albo 
rellenos en su 
tinta 72 g

33,25,25€€
45,14€/kg

Surimi Vigilante 
con camarones 
al ajillo picante 
50 g 11,55,55€€

31,00€/kg
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Flan Royal 8 
raciones 186 g

11,07,07€€
5,75€/kg

Caramelo 
líquido Royal 
400 g

11,62,62€€
4,05€/kg

Bizcocho
Royal
375 g

22,23,23€€
5,95€/kg

Barritas de 
cereales Hero 
Corny Protein 
chocolate 35 g o 
chocolate 0% azúcar 
añadido 50 g unidad

11,12,12€€
50 g: 22,40€/kg

Barrita Corny 
Protein chocolate 
banana Crunchy 
o cacahuete con 
caramelo 45 g 
unidad

11,68,68€€

Barritas
de cereales 
Nestlé
Nesquik
6x25 g

22,19,19€€
14,60€/kg

Barritas cereales 
Bicentury chocolate 
con leche o Sarialis 
chocolate negro 120 g 
unidad 22,52,52€€

21,00€/kg

Cereales 
Kellogg’s 
Special K 
granola classic 
320 g

11,49,49€€
4,66€/kg

Cereales 
Kellogg’s 
Extra Granola, 
chocolate y 
avellanas 375 g

22,99,99€€
7,97€/kg

Cereales 
Kellogg’s 
Oaties avena 
y chocolate 
360 g

22,19,19€€
6,08€/kg

Galletas Gullón 
Zero dorada
sin azúcares 
330 g

11,79,79€€
5,42€/kg 11,59,59€€

9,35€/kg
11,98,98€€

Galletas 
Artiach Wafer 
cubes blanco 
110 g

11,49,49€€
13,55€/kg

Galletas 
Dinosaurus 
cereales
411 g

11,95,95€€
4,74€/kg

Galletas Oreo 
rodillo orginal 
o Golden 154 g 
unidad 00,89,89€€

5,78€/kg

Galletas Oreo 
bañadas con 
chocolate 
blanco 246 g 11,89,89€€

7,68€/kg

Galletas Chips 
Ahoy! 256 g 22,29,29€€

8,95€/kg

Cereales 
Kellogg’s 
Special K
con chocolate negro 
325 g o granola con 
avena y frutos rojos 
320 g unidad

22,19,19€€
320 g: 6,84€/kg 
325 g: 6,74€/kg

Cereales
Nestlé
Nesquik 375 g
o Lion 400 g
unidad

22,19,19€€
375 g: 5,84€/kg 
400 g: 5,48€/kg

Galletas Gullón 
Digestive
con avena y naranja
o avena y chocolate
425 g unidad

11,29,29€€
3,04€/kg

Galletas 
Fontaneda 
Digestive Finas 
chocolate con leche 
o chocolate negro 
170 g unidad

Galletas Gerblé
leche chocolate, 
sésamo 230 g o soja 
higo 270 g unidad

Galletas Kinder 
Dúo T12 150 g 22,55,55€€

17,00€/kg

Galletas 
Cuétara
Flakes
La Leche
480 g

22,49,49€€
5,19€/kg

Surtido de 
Pastas Biscuits 
Galicia 550 g 22,69,69€€

4,89€/kg

Croissant Milka 
relleno de 
chocolate 50 g 00,75,75€€

15,00€/kg

Grageas de 
chocolate 
con relleno 
de cacahuete 
M&M’s bolsa 
200 g

22,95,95€€
13,41€/kg

Bolitas 
chocolate 
con leche 
malteada 
Maltesers 175 g

22,95,95€€
16,86€/kg

Bombones 
Lindt Dulces 
Deseos 337 g 1111,19,19€€

33,20€/kg

230 g: 8,61€/kg 
270 g: 7,33€/kg
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Chocolate 
Lindt con leche 
100 g 11,89,89€€

18,90€/kg

Chocolate 
Lindt 
Excellence 
suave 70% 
cacao 100 g

22,99,99€€
29,90€/kg

Chocolate 
Milka con leche 
125 g 11,15,15€€

9,20€/kg

Chocolate 
Milka Lotus 
Biscoff 90 g 11,19,19€€

13,22€/kg

Chocolate Nestlé 
Extrafino con relleno 
cremoso y galleta María, 
dulce de leche 83 g, 
Filipinos Blanco 84 g, 
cremoso, Dolca negro o 
con leche 100 g unidad

00,99,99€€
83 g: 11,93€/kg 
84 g: 11,79€/kg 
100 g: 9,90€/kg

Chocolate 
Nestlé extrafino 
con leche 
250 g 22,19,19€€

8,76€/kg

Chocolate 
Nestlé con 
leche y 
almendras 
250 g

22,99,99€€
11,96€/kg

Chocolate 
Nestlé leche 
con almendras 
enteras 100 g 11,39,39€€

13,90€/kg

Cacao Nesquik 
0% azúcares 
añadidos 320 g

33,99,99€€
12,47€/kg

Cacao Nesquik 
soluble bolsa 
1 kg

55,29,29€€

Café Bonka 
molido 
descafeinado 
natural 250 g

33,25,25€€
13,00€/kg

Café Nescafé 
Cappuccino 
Natural frasco 
250 g

22,99,99€€
11,96€/kg

Chocolate Valor 
puro con almendras o 
con leche y almendras 
marconas enteras 
250 g unidad 33,25,25€€

13,00€/kg

ECOLÓGICO

Mermelada 
Helios 
ecológica 
albaricoque 
o fresa 350 g 
unidad

11,54,54€€
4,40€/kg

Mermelada
La Vieja Fábrica Diet 
naranja amarga 290 g o 
melocotón 280 g unidad 11,68,68€€

280 g: 6,00€/kg 
290 g: 5,79€/kg

Café Bonka 
molido natural
o mezcla 70/30
250 g unidad

22,59,59€€
10,36€/kg

Café Starbucks 
Nespresso 
gama cápsulas 
10 u, unidad 22,39,39€€

0,24€/cápsula

Café Las 
Candelas 
grano mezcla 
500 g

55,99,99€€
11,98€/kg

Café L’Or gama 
cápsulas 20 u, 
unidad 44,70,70€€

0,24€/unidad

Café Dolce 
Gusto Magnum 
con leche 
o Espresso 
Intenso 
cápsulas 30 u, 
unidad

55,49,49€€
0,18€/unidad

Bebida de 
arroz Yosoy 
100% natural 1 L

00,99,99€€

Bebida
Alpro Barista 
almendras con 
calcio o avena 1 L 
unidad

00,99,99€€

Bebida Alpro 
almendras original o 
sin azúcar 1 L unidad

11,10,10€€

Leche 
Asturiana sin 
lactosa 0% 
desnatada 1 L

00,95,95€€

Leche 
Asturiana 
sin lactosa 
semidesnatada 
1 L

11,00,00€€

Leche 
Asturiana
sin lactosa 
entera 1 L

11,03,03€€

Leche
Únicla A2 
entera, desnatada 
o semidesnatada 
sin lactosa
1 L unidad

00,99,99€€

SIN LACTOSASIN LACTOSASIN LACTOSA
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Aceitunas 
La Española 
rellena de 
anchoa 85 g

00,85,85€€
10,00€/kg

Aceitunas 
La Española 
Gildas rellena 
de anchoa, 
jalapeño y 
guindilla 130 g

11,35,35€€
10,38€/kg

Aceitunas 
Serpis negras 
sin hueso 
2x85 g 11,79,79€€

10,53€/kg

Aceitunas 
Serpis rellenas 
de anchoa 
extra 3x50 g 11,99,99€€

13,27€/kg

Aceituna 
Fragata aliño 
del abuelo 
250 g

22,03,03€€
8,12€/kg

Pipas Froiz 
tostadas sin sal 
125 g

00,45,45€€
3,60€/kg

Almendra Froiz 
100% natural 
con piel 200 g

11,80,80€€
9,00€/kg

Ruffles 
Matutano 
jamón XLB 
243 g

22,15,15€€
8,85€/kg

Snack Jumpers 
con sabor a 
mantequilla 
100 g

00,79,79€€
7,90€/kg

Snack maíz 
Takis gama
130 g unidad

11,75,75€€
13,46€/kg

Snack patata 
Pringles minis 
cream&onion 
100 g

11,75,75€€
17,50€/kg

Mini tortitas
de maíz
Bicentury 
jamón ibérico
o receta 
mediterránea 
70 g unidad

11,15,15€€
16,43€/kg

Agua con gas 
Fonter 50 cl

00,33,33€€
0,66€/litro

Agua con gas 
Fonter pet 1 L

00,40,40€€

Seven Up
lata 33 cl

00,33,33€€
1,00€/litro

Seven Up 2 L

00,85,85€€
0,43€/litro

Pepsi zero 
azúcar sabor 
lima 1,75 L

00,89,89€€
0,51€/litro

Lay’s al punto 
de sal 150 g 
o Doritos 
Matutano 
Tex-Mex 140 g 
unidad

11,29,29€€
140 g: 9,21€/kg 
150 g: 8,60€/kg

Cheetos 
Matutano 
pandilla
Drakis 75 g o 
pelotazos
130 g unidad

11,32,32€€
75 g: 17,60€/kg 

130 g: 10,15€/kg

Agua
Font Vella 
Sensación
sabor a limón,
zumo de naranja
o limón 1,15 L
unidad

00,76,76€€
0,66€/litro

Té Don Simón 
limón lata 33 cl

00,31,31€€
0,94€/litro

Fuze Tea Green 
Tea Maracuyá 
1,5 L

00,99,99€€
0,66€/litro

Batido 
Cacaolat 
plástico
4x200 ml

22,39,39€€
2,99€/litro

Tónica 
Schweppes 
botella 200 ml

00,65,65€€
3,25€/litro

la lata sale a

€0,36

Kas
naranja o limón
lata 9x33 cl unidad 33,25,25€€

1,09€/litro

Zumo 
Don Simón 
naranja y
mandarina
o piña, manzana
y uva 1 L unidad

11,15,15€€

Bebida
Granini 
melocotón,
néctar naranja
o piña 1 L unidad

11,61,61€€

Zumo
Don Simón 
manzana, 
melocotón, 
manzana y uva o 
néctar multifrutas
1 L unidad

00,89,89€€
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Bebida Pony 
Malta botella 
33 cl

00,75,75€€
2,27€/litro

Red Bull 
Original o 
Sugar Free 
lata 250 ml 
unidad

00,85,85€€
3,40€/litro

Monster Ultra 
Fantasy Ruby 
Red 500 ml

00,99,99€€
1,98€/litro

Cerveza Amstel 
Radler 0,0 % 
con zumo 
natural de 
limón lata 33 cl

00,31,31€€
0,94€/litro

Cerveza Mahou 
0,0 tostada 
lata 33 cl

00,45,45€€
1,36€/litro

Cerveza Amstel 
Oro tostada 
lata 33 cl

00,39,39€€
1,18€/litro

Cerveza
Mahou Mixta 
lata 33 cl

00,40,40€€
1,21€/litro

Cerveza Mahou 
sin gluten
lata 33 cl

00,43,43€€
1,30€/litro

Cerveza Skol 
lata 33 cl

00,27,27€€
0,82€/litro

Cerveza 
Estrella Galicia 
mini lata 25 cl

00,33,33€€
1,32€/litro

Cerveza
Mahou clásica 
lata  33 cl

00,37,37€€
1,12€/litro

Cerveza 
Budweiser
lata 33 cl

00,43,43€€
1,30€/litro

Cerveza Mahou 
5 Estrellas
lata 33 cl

00,43,43€€
1,30€/litro

Cerveza 
Alhambra 
reserva 1925 
lata 33 cl

00,53,53€€
1,61€/litro

Cerveza San 
Miguel Selecta 
botella 33 cl

00,55,55€€
1,67€/litro

Cerveza 
Desperados 
botella 33 cl

00,65,65€€
1,97€/litro

Cerveza 
Corona extra 
botella 33 cl

00,69,69€€
2,09€/litro

Cerveza 
Mahou Maestra 
tostada
doble lúpulo 
botella 33 cl

00,75,75€€
2,27€/litro

Cerveza 1906 
frigopack
10 latas 33 cl

44,60,60€€
1,39€/litro

Cerveza 
Estrella Galicia 
alc. 0,0%  
botella pack 
6x25 cl

11,95,95€€
1,30€/litro

Cerveza Mahou 
Mixta botella 
pack 6x25 cl

11,99,99€€
1,33€/litro

Cerveza Mahou 
0,0 tostada 
pack 6x25 cl

11,99,99€€
1,33€/litro

Cerveza Mahou 
Clásica botella 
pack 6x25 cl

22,15,15€€
1,43€/litro

Cerveza 
Estrella Galicia 
Mini botella 
pack 6x20 cl

22,19,19€€
1,83€/litro

Cerveza 1906 
Red Vintage 
botella pack 
6x33 cl

44,50,50€€
2,27€/litro

Cerveza 
Estrella
Galicia
botella
pack
12x25 cl

44,25,25€€
1,42€/litro

la lata sale a

€0,46

SIN GLUTEN

Sidra Ziber 
Pack 6x25 cl 22,45,45€€

1,63€/litro
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Tinto de verano
Don Simón clásico o 

limón 1,5 L unidad

00,95,95€€
0,63€/litro

Vino IGP Tierra Castilla León 
Encanto Verdejo Godello 

blanco 75 cl

22,69,69€€
3,59€/litro

Vino Rías Baixas 
Robalino

Albariño 75 cl

44,25,25€€
5,67€/litro

Vino Rueda
Blume verdejo

blanco 75 cl

33,19,19€€
4,25€/litro

Vino Rías Baixas 
Pazo de Villarei
Albariño 75 cl

55,95,95€€
7,93€/litro

Vino Ribeiro
Cepas Galegas blanco 

o tinto 75 cl unidad

22,25,25€€
3,00€/litro

Vino Ribeira Sacra 
Cepas Galegas

75 cl

22,25,25€€
3,00€/litro

Vino Ribeira Sacra 
Cepas Galegas

Godello 75 cl

44,45,45€€
5,93€/litro

Vino Rías Baixas 
Altos de Torona

Godello 75 cl

66,50,50€€
8,67€/litro

Vino Valdepeñas
Viña Albali

crianza 75 cl

11,99,99€€
2,65€/litro

Vino Rioja
Antaño

crianza 75 cl

22,25,25€€
3,00€/litro

Vino Rioja
Bordón

crianza 75 cl

44,56,56€€
6,08€/litro

Vino Rioja
Viña Pomal
crianza 75 cl

55,89,89€€
7,85€/litro

Vino Rioja
Monte Real
reserva 75 cl

44,15,15€€
5,53€/litro

Vino Ribera del Duero 
Fuentespina
reserva 75 cl

55,45,45€€
7,27€/litro

Vino Ribera del Duero 
Tamarón

reserva 75 cl

66,99,99€€
9,32€/litro

Vino
Mucho Más
tinto 75 cl

33,49,49€€
4,65€/litro

Vino Ribera del Duero 
Pradorey 10 meses 

barrica 75 cl

55,50,50€€
7,33€/litro

Ginebra
Tanqueray 70 cl

1010,99,99€€
15,70€/litro

Bebida sin alcohol 
Tanqueray 0,0 70 cl

1010,39,39€€
14,84€/litro

Licor Crema de Limón 
Paspallás 70 cl

33,75,75€€
5,36€/litro

Licor crema o Crema 
de Fresa con Tequila 

Paspallás
70 cl unidad

44,35,35€€
6,21€/litro

Ginebra
White Lady 70 cl

44,39,39€€
6,27€/litro

Licor de hierbas 
IG Galicia 

Paspallás 70 cl

44,45,45€€
6,36€/litro

Ron Arehucas 
Carta Oro 70 cl

88,25,25€€
11,79€/litro

Tequila Las Mañanitas 
reposado o silver

70 cl unidad

77,15,15€€
10,21€/litro

Whisky
100 Pipers 1 L

1111,50,50€€
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1,65
kilo

€

1,69
kilo

€

Bacalao 
Froitomar Taco 
500 g 66,80,80€€

13,60€/kg

Bacalao 
Froitomar 
Desalado Lomo 
500 g 1111,30,30€€

22,60€/kg

Migas de 
bacalao
Ala Blanca
al punto de
sal 400 g

55,20,20€€
13,00€/kg

Varitas de 
pescado 
clásicas Findus 
250 g 11,42,42€€

5,68€/kg

Atún Steak 
Atunlo 125 g

11,59,59€€
12,72€/kg

Filetes merluza 
Pescanova 
empanados 
340g

22,40,40€€
7,06€/kg

Filetes de 
merluza 
Maremundi con 
piel 500 g

22,70,70€€
5,40€/kg

Filete de 
dorada Crianza 
de Nuestros 
Mares 180 g

33,90,90€€
21,67€/kg

Salmón 
Noruego
Artiq sin piel 
2x125 g

44,20,20€€
16,80€/kg

Cola de rape 
sin piel
Vostoq
800 g

44,50,50€€
5,63€/kg

Langostino 
vannamei 
Singular 21-28 
700 g 55,50,50€€

7,86€/kg

Gambón 
Salvaje 14 - 22 
Nós 800 g 88,99,99€€

11,24€/kg

Tronquitos 
Pescanova 
porcionables 
500 g 22,15,15€€

4,30€/kg

Tempura
de Verduras 
Artiq 400 g

11,75,75€€
4,38€/kg

Judías Findus 
verdes planas 
800 g

22,49,49€€
3,11€/kg

Preparado 
de paella 
de marisco 
Pescanova 
400 g

33,35,35€€
8,38€/kg

Croquetas 
La Cocinera 
Artesanas 
jamón 
ibérico 
400 g

22,79,79€€
6,98€/kg

Croquetas 
La Cocinera 
Artesanas 
de cocido 
casero 
con jamón 
serrano 
500 g

22,79,79€€
5,58€/kg 22,65,65€€

405 g: 6,54€/kg 
410 g: 6,46€/kg

Pera 
conferencia kg

Mandarina 
Clementina 
Bollo kg

ORIGEN

nacional

ORIGEN

nacional

ORIGEN

nacional
ORIGEN

nacional

2,99 €

el kilo sale a

€1,00

4,50 €

el kilo sale a

€0,45

Naranja 
Caprichosa 
bolsa 3 kg Patata

bolsa 10 kg

Variedad: 
Origen:
Categoría:
Calibre:

Lane-late  
España   

I  
5/7

Variedad: 
Origen:
Categoría:
Calibre:

Agria 
España 

II 
40 mm y+ 

Variedad: 
Origen:
Categoría:
Calibre:

Conference  
España  

I  
65-75 mm

Variedad: 
Origen:
Categoría:
Calibre:

Tang Gold / Nardocot 
España  

I  
1X (63-74 mm)

REFRIGERADO

Pizza
Casa di Mama 
prosciutto 
funghi 405 g o 
4 Quesos 410 g 
unidad
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CarniceríaCarnicería
Disponible en los Centros con sección.

Jamón
cocido 
Campofrío 
extra 82% 
carne kg

77,61,61€€
kilo

Pechuga
de pavo 
Campofrío 
Pavofrío
braseada
65% carne
kg

77,71,71€€
kilo

Lacón asado 
Coren El de 
Castañas kg 77,61,61€€

kilo

Chorizo de 
Teruel El Cierzo 
elaborado con 
carne de cerdo 
Duroc kg

1010,05,05€€
kilo

Chorizo cular 
extra Coren
El de Castañas 
kg 1111,86,86€€

kilo

Lomo 
embuchado 
Salamanca 
Iglesias kg 1212,49,49€€

kilo

Centro de 
Paleta Eresma 
Gran Reserva 
kg

1212,89,89€€
kilo

Lacón asado 
al horno Tello 
lonchas 200 g

11,55,55€€
7,75€/kg

Pétalos de 
Jamón cocido 
ibérico Noel 
90 g

22,08,08€€
23,11€/kg

Salchichón 
Tradition extra 
lonchas 500 g 33,99,99€€

7,98€/kg

Chorizo Ibérico 
cebo Serranía 
de la Aldea 
lonchas 180 g

22,34,34€€
13,00€/kg

Taquitos de 
chorizo extra 
Revilla 2x75 g 11,22,22€€

8,13€/kg

Chorizo 
ahumado 
Casa Castelao 
semicurado 
140 g 11,22,22€€

8,71€/kg

Bacon cocido 
Monells sin piel 
2x250 g

44,29,29€€
8,58€/kg

Chorizo Alejandro 
Troncal, Magno original 
o picante lonchas 100 g 
unidad 22,23,23€€

22,30€/kg

Chorizo
La Encina del Bierzo 
de León herradura 
dulce o picante 
extra 400 g 
unidad

33,80,80€€
9,50€/kg

Paté de oca o 
pato Martiko 
superior 75 g 
unidad 11,37,37€€

18,27€/kg

Coren
El de Castañas 
Gran Reserva 
lonchas Paleta 
serrana 80 g o 
Jamón serrano 
90 g unidad

22,28,28€€
80 g: 28,50€/kg 
90 g: 25,33€/kg

Filetes de Ternera 
Gallega kg
(tapa-contra-babilla)

Alas
de pollo kg

15,39
kilo

€

Cinta de lomo de 
cerdo Selecta kg

11,75
kilo

€3,49
kilo

€
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Queso Froiz 
barra sandwich 
original o ligero 
reducido en 
sal kg

77,61,61€€
kilo

Queso Froiz 
semicurado kg

88,43,43€€
kilo

Queso
El Pastor 
Santtum 
mezcla
curado kg

1111,57,57€€
kilo

Queso
García 
Baquero 
reserva
12 meses kg

1414,11,11€€
kilo

Queso 
Doña Encarnación 
oveja añejo kg

1515,15,15€€
kilo

Queso fresco 
Burgos Froiz 
250 g 00,86,86€€

3,44€/kg

Queso D.O. 
San Simón 
Casleiras 
mitades 500g

44,97,97€€
9,94€/kg

Queso 
Queinaga 
Arzúa-Ulloa 
D.O.P. 800 g

77,25,25€€
9,06€/kg

Queso Arla 
rallado 
Mozzarella 
175 g

22,28,28€€
15,20€/kg

Barra Premium 
Estil ideal 
sándwich 
lonchas 500 g

22,79,79€€
5,58€/kg

Quesitos
La Vaca Que 
Ríe original o 
light 16 u 250 g 
unidad 22,13,13€€

8,52€/kg

Queso cottage 
cheese 
Philadelphia 
175 g 00,86,86€€

4,91€/kg

Masa Buitoni 
pizza finíssima 
rectangular 
260 g 11,22,22€€

4,69€/kg

Ensaladilla 
Ensalandia 
de cangrejo o 
Gourmet rusa 
250 g unidad 11,24,24€€

4,96€/kg

Arroz
3 delicias
Ta-Tung
250 g

22,23,23€€
8,92€/kg

Rollitos de 
Primavera 
Vegetales
Ta-Tung
280 g

22,34,34€€
8,36€/kg

Caffe Latte 
Kaiku gama 
230 ml unidad

11,02,02€€
4,43€/litro

Rosquita Froiz 
serrana con jamón 
curado, bacon y 
queso 205 g o de 
lomo cocido, bacon 
y queso 220 g 
unidad

11,32,32€€
220 g: 6,44€/kg 
205 g: 6,00€/kg 

Sándwich XL 
Cor.deOro 
Pollo & Curry o Club 
180 g unidad 11,32,32€€

7,33€/kg
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Aceite de semillas 
especial freidora 
Abrilfritos 10 L 1515,60,60€€

1,56€/litro
Caldo Knorr 
pescado 1 kg 77,75,75€€ Tomate IAN 

triturado extra 
4 kg 44,25,25€€

1,06€/kg

Ketchup Prima 
clásico 1,8 kg

44,75,75€€
2,64€/kg

Mayonesa 
Prima 1,8 L 77,45,45€€

4,14€/litro

Salsa 
barbacoa 
Hellmann’s
792 ml

77,25,25€€
9,15€/litro

Salsa
Juan Martínez
con queso cheddar
ideal nachos
cubo 2,2 kg 88,49,49€€

3,86€/kg

Salsa Knorr 
Sweet Chili
1 L

99,95,95€€

Bonito del 
norte en migas 
Diamir 950 g 44,99,99€€

5,25€/kg

Lomos de 
bonito Diamir 
en aceite de 
girasol 600 g 77,95,95€€

13,25€/kg

Aceitunas 
verdes sabor 
anchoa 
Floresur con 
hueso 2,3 kg 88,99,99€€

3,91€/kg

Aceitunas 
rellenas 
de anchoa 
Excelencia 
600 g 44,79,79€€

7,98€/kg

Cocktail de 
encurtidos 
Rioverde 1,1 kg 55,95,95€€

5,41€/kg

Ensalada de 
zanahoria 
Rioverde 1 kg 33,04,04€€ Remolacha 

Diamir rallada 
1,55 kg 22,25,25€€

1,45€/kg

Tallos de 
espárragos 
Diamir 1,5 kg 44,29,29€€

2,86€/kg
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Desengrasante 
en frío Zelco 
10 L 1616,75,75€€

1,68€/litro

Abrillantador 
Zelnova 10 L 1717,80,80€€

1,78€/litro

Detergente 
Ariel líquido
110 lavados 2424,90,90€€

0,23€/lavado

Detergente en 
polvo Lina saco 
150 cacitos 55,10,10€€

0,03€/cacito

Papel higiénico 
industrial 120 m 
celulosa

00,85,85€€

Servilletas 
Levián 2 capas 
20x20 cm 100 
unidades

00,40,40€€

Rollo papel 
Taller celulosa 
doble hoja 
450 m

99,95,95€€
0,02€/metro

Tetera Pujadas 
Planet inox 

0,35 L

1010,75,75€€ Cazo alto 
Pujadas inox. 
18/10 18 cm 1717,92,92€€

Sartén Pujadas 
excalibur 
mango inox 
26 cm 3636,90,90€€

Gel de 
manos Zorka 
nacarado 5 L 44,49,49€€

0,90€/litro

Vajillas Fairy 
profesional 5 L 88,95,95€€

1,79€/litro

Limpia cristales 
Zorka 5 L 33,95,95€€

0,79€/litro

Limpiador 
Zorka magnolia 
5 L 44,75,75€€

0,95€/litro

Limpiador 
concentrado 
Zelnova 5 L 77,99,99€€

1,60€/litro

Suavizante 
Lenor 
concentrado 
190 lavados 77,45,45€€

0,04€/lavado
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Insecticida 
Bloom Max 
moscas y 
mosquitos o 
Zero 400ml 
unidad

33,19,19€€
7,98€/litro

Repelente 
Bloom Derm 
aloe vera
100 ml

33,59,59€€
35,90€/litro

Ambientador 
Splash recarga 
gama 250 ml 
unidad

11,55,55€€
6,20€/litro

Ambientador 
Froiz mikado 
gama 50 ml 
unidad

11,69,69€€
33,80€/litro

Trampa de 
cucarachas 
Cucal
doble cebo
6 unidades 33,50,50€€

0,58€/unidad

Vajillas Flota 
750 ml

00,55,55€€
0,73€/litro

Quitamanchas 
KH-7 sin 
manchas original 
780 ml u oxy effect 
pistola 750 ml 
unidad

22,59,59€€
750 ml: 3,45€/litro 
780 ml: 3,32€/litro

Quitamanchas 
Sanytol 
desinfectante 
polvo 450 g

22,79,79€€
6,20€/kg

Limpiador Cif 
crema blanco 
750 ml

11,39,39€€
1,85€/litro

Bayeta Vileda 
ultra fresh 
suave
(35x40 cm) 
2+1 u

11,01,01€€
0,51€/unidad

Estropajo 
Vileda fibra 
con esponja 
antibacterias 
2+1 Gratis 00,82,82€€

0,41€/unidad

Bolsa basura 
Handy Bag 
resistente eco 
30 L 12 bolsas 11,32,32€€

0,11€/unidad

Bayeta 
Vileda suave 
antibacterias 
pack 2 u

11,18,18€€
0,59€/unidad

Vajillas Fairy 
ultra poder 
900 ml

22,75,75€€
3,06€/litro

Vajillas 
máquina 
Somat 
Excellence
4 en 1
18+2 cápsulas

33,68,68€€
0,20€/unidad

Vajillas 
máquina Fairy 
todo en 1
21+20 Gratis

44,09,09€€
0,19€/unidad

Vajillas 
máquina Fairy 
platinum plus 
15 cápsulas

44,09,09€€
0,27€/unidad

Potenciador 
Neutrex oxy 
blanco puro 
o color 1,6 L 
unidad

33,68,68€€
2,30€/litro

Spray Fairy 
poder 3 en 1 
limón 500 ml

22,59,59€€
5,18€/litro

Suavizante 
Lenor
Aire Fresco 
Frescor Alpino 
50 lavados

22,85,85€€
0,06€/lavado

Papel higiénico 
húmedo Salustar 
WC con loción 
100 u 11,29,29€€

0,01€/unidad

Papel Higiénico 
Scottex Original 
12 rollos 22,05,05€€

0,17€/unidad

Papel cocina 
Foxy Tornado 
azul bobina
3 capas 1 kg

22,47,47€€Papel higiénico 
Foxy seda 3 capas 
4+2 rollos 11,99,99€€

0,50€/unidad
Pañuelos de 
bolsillo Scottex 
12 u 11,07,07€€

0,09€/unidad

Servilletas 
Scottex original 
decoradas 64 u

00,61,61€€
0,01€/unidad

Detergente 
Ariel líquido 
original
2x25 lavados

99,49,49€€
0,19€/lavado

Limpiador Bref 
WC blue activ 
higiene, poder 
activo lavanda, 
pino o limón
50 g unidad

11,09,09€€
21,80€/kg
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Maquinilla 
Gillette Sensor3 
Sensitive 4 u

22,53,53€€
0,63€/unidad

Cargador 
Gillette Venus 
Breeze 4 u

77,46,46€€
1,87€/unidad

Cargador 
Gillette 
Proglide 
manual 3u

88,56,56€€
2,85€/unidad

Cargador 
Gillette Mach3 
7+1 u

1111,38,38€€
1,63€/unidad

Cargador 
Gillette Labs 
4 u

1111,64,64€€
2,91€/unidad

Cargador 
Gillette Fusion5 
power 4 u

1010,68,68€€
2,67€/unidad

Cargador 
Gillette Fusion5 
7+1 u

1515,74,74€€
2,25€/unidad

Crema dental 
Oral B pro-expert 
aliento fresco, multi-
protección o contra 
la sensibilidad 75 ml 
unidad

11,65,65€€
2,20€/100 ml

Crema dental 
Oral B 
blancura saludable 
o prevención del 
sarro 75 ml unidad 22,65,65€€

3,53€/100 ml

Enjuague bucal 
Parodontax 
menta 500 ml

33,30,30€€
6,60€/100 ml

Compresa 
Ausonia 
Discreet 
normal 24 u 
o extra 20 u, 
unidad

33,35,35€€

20 u: 0,17€/unidad 
24 u: 0,14€/unidad

Salvaslip Evax 
multiforma 34 u

11,55,55€€
0,05€/unidad

Salvaslip
Evax
normal 50 u

11,69,69€€
0,03€/unidad

Salvaslip 
Evax Fresh
en bolsitas 
40 u

11,39,39€€
0,03€/unidad

Compresa Evax 
cottonlike 
super alas 24 u o 
normal alas 32 u, 
unidad

22,99,99€€

24 u: 0,12€/unidad 
32 u: 0,09€/unidad

Compresa 
Ausonia 
súper alas 12 u o 
noche alas 9 u, 
unidad

11,08,08€€

9 u: 0,12€/unidad 
12 u: 0,09€/unidad

Champú 
H&S clásico 
dosificador 
800 ml

44,55,55€€
0,57€/100 ml

Champú 
Pantene repara 
& protege 
dosificador 1 L

55,75,75€€
0,58€/100 ml

Desodorante 
Rexona 
advanced 
gama 200 ml 
unidad

22,00,00€€
1,00€/100 ml

Champú 
Pantene
gama 325 ml 
unidad

22,15,15€€
0,66€/100 ml

Acondicionador 
Pantene gama 
tubo 275 ml 
unidad

22,15,15€€
0,78€/100 ml

Mascarilla 
Pantene gama 
300 ml unidad 22,35,35€€

0,78€/100 ml

Retoca raíces 
Syoss gama 
120 ml unidad

22,59,59€€
2,16€/100 ml

Pantene Espuma 
rizos definidos 
300 ml o Laca 
ultra fuerte 370 ml 
unidad

22,75,75€€

Líquido lentes 
de contacto 
+ portalentes 
Senti2 360 ml

22,69,69€€
0,75€/100 ml

Vaselina 
Purificada 
Senti2 100 g 11,30,30€€

Spray 
antiséptico 
transparente 
Senti2 125 ml

22,00,00€€
1,60€/100 ml

Crema 
depilatoria 
de ducha 
Daen sensitive 
150 ml

22,25,25€€
1,50€/100 ml

300 ml: 0,92€/100 ml 
370 ml: 0,74€/100 ml
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DISTRIBUCIONES FROIZ S.A.U. - Lourido, 15. Poio. 36163. Pontevedra.

CUIDEMOS EL MEDIO AMBIENTE. Cuando este folleto no le sea útil no lo tire a la basura, colabore con su reciclado.

En nuestros Centros disponemos de más artículos en promoción.
PRECIOS SIN I.V.A.PRECIOS SIN I.V.A.

Venta mayorista de
alimentación y hostelería

cash&carry
Laraxe - CabanasLaraxe - Cabanas

Tlf: 981 432 551 / 981 432 204Tlf: 981 432 551 / 981 432 204
cash.laraxe@froiz.escash.laraxe@froiz.es

Lunes a Viernes:
09:00h a 14:00h / 16.00h a 20:30h 

Sábado: 09:00h a 14:00h

CABANAS

P. A Granxa, P-247-248 P. A Granxa, P-247-248 
Tlf: 986 337 845 Tlf: 986 337 845 

cash.porrino@froiz.escash.porrino@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 21:00h

O PORRIÑO

MercasalamancaMercasalamanca
Ctra. Vitigudino, km 1,1 Parcela Ctra. Vitigudino, km 1,1 Parcela 

8.3 Tlf: 923 467 213 8.3 Tlf: 923 467 213 
cash.salamanca@froiz.escash.salamanca@froiz.es

Lunes a Viernes:
07:00h a 13:00h / 16.00h a 18:30h 

Sábado: 07:00h a 11:00h

SALAMANCA

Parque Comercial Costa Vella Parque Comercial Costa Vella 
c/ Amio, 114 c/ Amio, 114 

Tlf: 881 025 854  Tlf: 881 025 854  
cash.santiago@froiz.escash.santiago@froiz.es

Lunes a Viernes:
08:30h a 20:00h 

Sábado: 08:30h a 14:00h

SANTIAGO DE COMPOSTELA

Xuncablanca, 41. Xuncablanca, 41. 
Villalonga Villalonga 

Tlf: 986 745 089 Tlf: 986 745 089 
cash.villalonga@froiz.escash.villalonga@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 20:30h

SANXENXO

Camino Trasdeconejos, s/n. Camino Trasdeconejos, s/n. 
Nave 1 Polígono Los Hoyales Nave 1 Polígono Los Hoyales 

Tlf: 983 774 574Tlf: 983 774 574  
cash.valladolid@froiz.escash.valladolid@froiz.es

Lunes a Viernes:
08:00h a 20:30h 

Sábado: 08:00h a 14:00h

LAGUNA DE DUERO

Ctra. Tui-A Guarda Ctra. Tui-A Guarda 
(Pías-Tabagón) (Pías-Tabagón) 
Tlf: 986 613 836 Tlf: 986 613 836 

cash.rosal@froiz.escash.rosal@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 21:00h

O ROSAL

Polígono O Vao, Parcela 19 Polígono O Vao, Parcela 19 
Tlf: 986 871 796 Tlf: 986 871 796 

cash.ovao@froiz.escash.ovao@froiz.es

Lunes a Viernes:
08:30h a 20:00h 

Sábado: 08:30h a 14:00h

PONTEVEDRA

Ctra. Forcarei km 1Ctra. Forcarei km 1
Tlf: 986 590 129 Tlf: 986 590 129 

cash.laestrada@froiz.escash.laestrada@froiz.es

Lunes a Viernes:
09:00h a 20:30h 

Sábado: 09:00h a 14:00h

A ESTRADA

c/ Alexandre Cribeiro, 9 c/ Alexandre Cribeiro, 9 
Tlf: 986 303 773 Tlf: 986 303 773 

cash.cangas@froiz.escash.cangas@froiz.es

Lunes a Viernes:
09:00h a 20:00h 

Sábado: 09:00h a 14:00h

CANGAS DO MORRAZO

Avda. Portugal, 50. A Avda. Portugal, 50. A 
Ramallosa Tlf: 986 350 558 Ramallosa Tlf: 986 350 558 

cash.ramallosa@froiz.escash.ramallosa@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 21:00h

NIGRÁN

Comida perros 
Friskies adult 
carne o aves
3 kg unidad

55,39,39€€
1,80€/kg

Snack Friskies 
Dog Funtastix 
175 g

11,29,29€€
7,37€/kg

Comida gatos 
Whiskas carnes 
o pescado 
4x85 g unidad 11,29,29€€

3,79€/kg

Comida gatos 
Friskies
buey, pollo y 
verduras o pescado 
y verduras 4 kg 
unidad

77,49,49€€
1,87€/kg

Champú 
Johnson’s
baby original
o camomila
750 ml unidad

22,75,75€€
0,37€/100 ml

Toallitas
Dodot
Pure Aqua
48 u 11,69,69€€

0,04€/unidad

Pouch Nestlé 
Pure Happy Fruits, 
Pure Cool Fruits o 
Crazy Fruits tutti 
frutti 110 g unidad

00,70,70€€
6,36€/kg

Pañal Dodot
Activity extra
T3 (60 u), T4 (52 u)
o T5 (48 u) unidad

1717,99,99€€

48 u: 0,37€/unidad 
52 u: 0,35€/unidad 
60 u: 0,30€/unidad

Protector Solar 
Delial facial 
anti edad 
Factor 50 50 ml

77,75,75€€
15,50€/100 ml

Protector Solar 
Delial facial 
vitamina C 
antimanchas 
Factor 50 40 ml

77,99,99€€

Protector solar Delial 
bruma sensitive anti-arena 
niños Factor 50 150 ml

66,15,15€€
4,10€/100 ml

Protector Solar 
Delial pistola 
Factor 30 
270  ml

88,99,99€€
3,33€/100 ml

Protector Solar 
Delial leche 
sensitive Factor 
50 400 ml

99,45,45€€
2,36€/100 ml

Autobronceador 
Delial en 
mousse 200 ml

99,69,69€€
4,85€/100 ml

Protector Solar 
Delial niños 
pistola Factor 50 
270 ml

88,75,75€€
3,24€/100 ml

Protector Solar 
Delial pistola 
sensitive Factor 50 
270 ml

88,75,75€€
3,24€/100 ml


